
Opgave: Du skal bidrage til at vinde ’Hearts & Minds’!

Hvad gør du?

OPTION A:

Du retter op siger ”javel” og går ud og samler dine

OPTION B:

Du spørger chefen hvad han mener Selvom alleDu retter op, siger javel og går ud og samler dine
folk til en orientering om, at de skal ud og vinde de
lokales ’hjerner og hjerter’.

”Sæt i værk!”

Du spørger chefen, hvad han mener. Selvom alle
taler om ’Hearts & Minds’ – er du usikker på, hvad
det dækker over og har behov for noget konkret
”hvad” og ”hvorfor” for at løse opgaven.

A) Valgte du OPTION A, er du endnu ikke klar… Vi ønsker dig held og lykke med din konventionelle karriere!

B) Valgte du OPTION B, er du i den gruppe mennesker, som vi håber at møde til dette års P-Seminar.) g g

Praktiske oplysninger
Målet med P-Seminaret 2008 er at forsøge at skabe en forståelsesramme for fænomenet ’Hearts & Minds’. Til dette har vi inviteret forskellige organisationer, som 
Udenrigsministeriet Forsvarskommandoen Forsvarsakademiet nyhedsmedier og nødhjælpsorganisationer m m for at give forskellige perspektiver på hvad ’Hearts & Minds’ er ogUdenrigsministeriet, Forsvarskommandoen, Forsvarsakademiet, nyhedsmedier  og nødhjælpsorganisationer m.m. for at give forskellige perspektiver på, hvad Hearts & Minds  er og 
hvordan det bliver forsøgt operationaliseret i praksis. 

P-Seminaret gennemføres som internat med indkvartering på Høveltegård, nord for København fra d. 25 august kl. 10.00 til d. 26. august kl. 16.00 2008 og er åbent for alt personel 
med kontrakt under Forsvarskommandoens område. Øvrige og civile kan deltage mod betaling af gebyr på 1.200,- for ophold og forplejning.

Tilmelding til P-Seminaret sker pr. mail til info@hprd.dk senest mandag d. 4. august 2008. Mailen skal indeholde; navn, adresse, telefonnummer samt civil/militær baggrund. Militært 
personel af reserven bliver indkommanderet til seminaret.personel af reserven bliver indkommanderet til seminaret. 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til HPRD sekretariat på telefon 3314 1601 alle hverdage mellem 10.00 og 14.00

P-udvalget


